- 1 -

平成 22 年 2 月 26 日

各      位

社  名  株式会社カッシーナ・イクスシー
代表者名  代表取締役社長      高橋 克典
（JASDAQ・コード番号：２７７７）
問合せ先  取締役管理本部長   小林 要介
電  話  03－5725－4171

決算発表資料の追加（組織変更および役員その他の人事異動）に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員その他の人事

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、役員（取締役及び監査役）の異動につきましては、平成 22 年 2 月 19 日付発表「平成 21 年 12 月

期決算短信」において未定であったため今回別途お知らせするものであり、平成 22 年 3 月 29 日開催予定

の当社第 31 期定時株主総会ならびに同総会終了後の監査役会において正式に決定される予定です。

記

１．組織変更（平成 22 年 3 月 29 日付）
（1）意思決定の迅速化と経営の効率化を目的として、「営業本部」を廃止し、「コントラクト事業部」「リ

テール事業部」「ＷＳ事業部」を社長直轄とします。
（2）役員の権限と責任を明確化することを目的として、「執行役員」制度を廃止し、経営を担う人材を

取締役候補者とします。
（3）製造子会社を含めた当社グループの研究開発を統括する職務として、「最高技術責任者（CTO）」

を新設いたします。

２．取締役及び監査役の異動（平成 22 年 3 月 29 日付）
（1）新任取締役候補者

氏名 新職名 現職名
静谷 統由

（しずや のりよし）
取締役 商品本部長 執行役員 商品本部長

近藤 正臣
（こんどう まさみ）

取締役 コントラクト事業部長 執行役員 コントラクト事業部長

新美 弘美
（にいみ ひろみ）

取締役 リテール事業部長 執行役員 リテール事業部長

佐藤 嘉洋
（さとう よしひろ）

取締役 ＷＳ事業部長 執行役員 ＷＳ事業部長

（2）退任予定取締役

氏名 新職名 現職名
白石 秀昭

（しらいし ひであき）
（任期満了による退任） 取締役 営業本部長

- 2 -

（3）新任監査役候補者

氏名 新職名 現職名
稲田 英一郎

（いなだ えいいちろう）
常勤監査役 （新任）

澤田 道太郎
（さわだ みちたろう）

監査役（社外） （新任）

（注）１．澤田 道太郎氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者の要件を

満たしております。

２．本件につきましては、監査役の同意を得ております。

３．人事異動（平成 22 年 3 月 29 日付）
氏名 新職名 現職名

堀尾 俊彰
（ほりお としあき）

最高技術責任者（CTO）兼
株式会社 CIXM 代表取締役社長

株式会社 CIXM 代表取締役社長

以 上